
Smlouva o poskytování odborné Činnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví

Niže uvedeného dne, měsíce a roku, sjednali účastnici.

Jiří chvojka Dis

IČ: 01535471
DIČ: CZ8502090960

(dále jen ,,dodavatel")

a
Střední průmyslová škola stavební
lČ' 49778064
Se sídlem:
Zastoupena:
Číslo účtu:

(dále jen ,,odběratel")

Chodské náměstí 2, 301 00 Plzeň
Ing. Jitkou Maulovou, ředitelkou

tuto smlouvu o poskytování odborné Činnosti v oblasti školeni první pomoci

Článek l

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout odběrateli odbornou činnost na úseku
školení první pomoci.
Školeni bude dodavatelem provedeno v sídle odběratele, a to ve dvou pracovních dnech dne
17.05.2022 a 31.05.2022.

Článek 2

Odměna a platební podmínky

]. Za poskytováni a zabezpečeni odborné Činnosti vymezené v předmětu této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit dodavateli paušálni odměnu ve výši 5000 KČ za l školící stanoviště, přičemž
během obou výše uvedených dnů budou pokaždé v provozu celkem 8 stanovišť.

Celková cena tedy činí 80.000 KČ, k níž bude započtena platná DPH.

Stránka l z 4



Tato odměna zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s plněním předmětu smlouvy včetně
nákladů souvisejících.

2, Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení faktury. Odměna bude placena na bankovní účet
uvedený na faktuře dodavatele.

3. Faktura bude vystavena dodavatelem do 15. dne měsíce následujíciho po měsíci, v němž byla
činnost podle této smlouvy pro objednatele provedena. Faktura bude obsahovat náležitosti
uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud faktura
nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit dodavateli.

Článek 3

Práva a povinnosti dodavatele
l. Dodavatel je povinen poskytovat sjednané služby řádně a profesionálním způsobem dle obecně

uznávaných standardů v ČR s vynaložením odborné péče, podle pokynů objednatele a v souladu
s jeho zájmy při dodržování obecně závazných předpisů platných na úseku bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci.

2. Plnění předmětu této smlouvy je osobním závazkem dodavatele. Dodavatel nesmí bez souhlasu
odběratele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

Článek 4

Práva a povinnosti odběratele

l. Odběratel se zavazuje k součinnosti při plněni smlouvy, zejména k poskytování potřebných
informací a podkladů o skutečnostech potřebných pro jednotlivé úkony a umožněni vstupu
dodavateli do objektů a zařízení odběratele, kde bude školeni prováděno.

Článek 5

Dodací podmínky - Místo plnění

l. Místem plnění podle této smlouvy je Střední průmyslová škola stavební, Chodské náměstí 2,
301 00 Plzeň.

Článek 6

Odpovědnost za Škody

1. Dodavatel odpovídá za Škodu, která odběrateli vznikne vadným plněním předmětu této smlouvy
v rozsahu daném občanským zákoníkem. Neodpovídá však za Škodu, které vznikne tím, že
odběratel neprovede opatření doporučená dodavatelem bud' vůbec anebo postupuje v rozporu
s pokyny dodavatele.

2. Odběratel se zavazuje neprodleně informovat dodavatele o všech závažných událostech na úseku
BOZP, PO, OŽP včetně vzniku pracovních úrazů, aby mohla být objektivně qištěna příčinná
souvislosl která mohla událost ovlivnit, s cílem vyloučení příštího působeni.

Stránka 2 z 4



Článek 7

Společná ustanoveni

l. Obě smluvní strany si jsou vědomy, že v průběhu plněni této smlouvy mohou mít přístup
k důvěrným informacím, tvořícím obchodní tajemství druhé smluvní strany a zavazuji se chránit
toto obchodní tajemství včetně mlčenlivosú a k jeho ochraně a mlčenlivosti zavázat.

Článek 8

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, dle termínu plněni uvedených výše.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

3. Veškeré zrněny či doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašuji, že je jím znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvy uzavřely na
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

VPlzni dne V .............. dne

Stránka 3 z 4


